
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/283/23 
RADY MIASTA REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Rejowiec Fabryczny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.) oraz art. 8 i art. 11 ust.5 pkt 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 485, z późn. zm.) – Rada Miasta Rejowiec Fabryczny uchwala, co  następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta Rejowiec Fabryczny wyznacza się obszar zdegradowany i obszar 
rewitalizacji Miasta Rejowiec Fabryczny w granicach określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustanawia się na rzecz Miasta Rejowiec Fabryczny prawo pierwokupu wszystkich nieruchomości 
położonych na obszarze rewitalizacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rejowiec Fabryczny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Szwed 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 3467



Z
a
łą
cz
n
ik
g
ra
fi
cz
n
y

d
o
u
ch
w
a
ły
n
r
LV
II
I/
2
8
3
/2
3

R
a
d
y
M
ia
st
a
R
e
jo
w
ie
c
Fa
b
ry
cz
n
y

z
d
n
ia
2
6
k
w
ie
tn
ia
2
0
2
3
r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3467


	Uchwała
	Zalacznik 2 Załącznik graficzny do uchwały nr LVIII/283/23

		2023-05-12T12:34:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




